СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2020 года			№ 47/96		с. Большая Дмитриевка

Об индексации

	На основании Закона Саратовской области от 27.11.2018 года № 127-ЗСО «Об областном бюджете на 2019 года и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями), на основании Устава Большедмитриевского муниципального образования:

	1. Установить размер индексации на 3,6%
- главе муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 октября 2020 года.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев